

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI

Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

T.C. TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Mersin Şube Müdürlüğü - Mersin Şube Müdürlüğü (Ticaret Servisi) 02/04/2020 14:58 - 62895304-202.01.01-E.19024 06243387
--

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

Sayı : 22479905/202.01.01
Konu : Hububat ve bakliyat satışı

DAĞITIM YERLERİNE

Stoklarımızda bulunan ve ekli listede (**Ek-1**) yer alan hububat ve bakliyat aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (**Ek-2**) yer alan fiyatlarla **01 - 30 Nisan 2020** tarihleri arasında peşin bedel mukabili satılacaktır.

Lisanslı depolarda bulunan Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) kapsamındaki stoklar Adana Şube Müdürlüğü stoklarından satışa açılan ithal arpalar ve liman şube müdürlüklerindeki ithal arpalar **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden talep toplanmak suretiyle TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca tahsis edilecektir. Bu ürünlere ilişkin **talep başvuruları şubemize elden değil www.tmo.gov.tr adresindeki **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır.**

C- ARPA:**Satış Usul ve Esasları:**

Yerli ve ithal arpalar kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;

- Besici ve yetiştiricilere,
- Yem fabrikalarına,

peşin bedel mukabilinde veya yalnızca besici ve yetiştiricilere olmak üzere katı teminat ve mal bedeli teminatı alınmak ve sözleşme imzalanmak şartıyla (sözleşme stok modülü üzerinden tanzim edilerek) **90 güne (3 ay) kadar vadeli ve vade farksız olarak** Ek-2'de belirtilen fiyatlardan satılacaktır. Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara satış **yapılmayacaktır.**

Satışa açılan stoklar:**1) ELÜS Arpa Stokları:**

- Ek-1/G listede yer alan ELÜS arpalar,

2) ELÜS Dışında Kalan Arpa Stokları:

- Ek-1/G listede yer alan ithal arpa
- Ek-1/G listede yer alan yerli arpa stokları,

Talep sahiplerinin Şube Müdürlüğümüze fabrikaların 2019 yılına ait fiili tüketim belgesi, besici ve yetiştiricilerin ise hinterlandında buldukları şube müdürlüğüne hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.

Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni ile TMO şube stoklarında satışa açılan arpalar için başvuru talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir

Peşin bedel mukabilindeki arpa satışlarında besici ve yetiştiricilere banka kartı veya kredi kartı vasıtasıyla da satış yapılabilecektir.

Yem fabrikalarından halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı belge istenecektir. 01 Mart 2020 tarihinden sonra alınarak Şube Müdürlüğümüze ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır.

Yem fabrikaları için talep sahiplerinden, 2019 yılı fiili tüketimi 10 bin ton ve üzerinde olanlar fiili tüketim belgesini yeminli mali müşavirden onaylı olarak getireceklerdir. 2019 yılı tüketim miktarı 10 bin

İsmet İnönü Bulvarı No: 52 Akdeniz/MERSİN
Telefon no: (0 324) 238 03 30-31 Faks No: (0 324) 232 24 82
c-Posta: mersin.ticaret@tmo.gov.tr İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr
MERSİN No: 9152-5528-1792-9678 Merkezi: ANKARA

Bilgi için: Ebru ÖZBAKIR
Memur
Telefon No: 0 324 238 03 30 / 6422

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getirebilecektir.

Fiili tüketim hesabında fabrikalar için 2019 yılı fiili tüketim miktarı, besici ve yetiştiriciler için talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde; **büyük baş hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg** hesabı üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.

Üretici birliklerine; talepte bulunan besici ve yetiştirici üyelerinin talep dilekçelerini ve fiili tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim miktarları kadar arpa satışı yapılabilecektir.

Tüm arpa satışları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil edilecektir.

D- MISIR:

Satış Usul ve Esasları:

Ekli listede yer alan ELÜS stokları (Ek-1/H) kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak Ek-2'de belirtilen fiyatla satışa verilecektir.

Sözkonusu mısırlar TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden TÜRİB'e serbest satış emri verilerek satılacaktır. Satışlarda herhangi bir talep toplama işlemi yapılmayacak olup TÜRİB'e üye olan herkes satışlardan faydalanacaktır. Alıcılar **02 Nisan** tarihinden itibaren hergün **10.00-12.00 saatleri** arasında **TÜRİB ekranından** direkt alım emri verecek mısır alımı yapabileceklerdir. **(ELÜS mısır satışları TMO Elektronik Satış Platformundan yapılmayacaktır.)**

Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni ile TMO şube stoklarında satışa açılan mısırlar için başvuru talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir.

ELÜS mısır satışları TÜRİB'de TMO'nun normal emir defterine emir girişi ile (açığa serbest satış) yapılacaktır. TÜRİB'e satış emirleri **Genel Müdürlüğümüz** tarafından sadece taban fiyat belirlenerek, sektör ayrımı yapılmaksızın gönderilecektir.

Ayrıca ekli listede **(Ek-1/D)** yer alan TMO depolarında stoklu mısırlar, **sadece yumurta üreticilerine** olmak üzere aylık fiili tüketim miktarına kadar peşin bedel mukabilinde veya kati teminat ve mal bedeli teminatı alınarak sözleşme imzalanmak şartıyla (sözleşme stok modülü üzerinden tanzim edilerek) **90 güne (3 ay) kadar vadeli ve vade farksız olarak** Ek-2'de belirtilen fiyatla satışa verilecektir.

Yumurta üreticilerine yapılan vadeli satışlarda başvuru sahiplerinin besici ve yetiştiricilik ile yumurta üretimini birlikte yapıyor olması durumunda, başvuru sahibine yumurta tavuğu sayısına göre hesaplanacak tüketim miktarı kadar vadeli ve vade farksız olarak mısır satışı yapılabilecektir.

Vadeli satışlarda;

- Talep sahiplerinin hinterlandında bulunduğu şube müdürlüğüne hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmesi gerekmektedir.
- Yumurta üreticileri için fiili tüketim hesabında 2019 yılı fiili tüketim miktarı, talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç adet ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri halinde **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.
- Talep sahipleri kaç adet ve cins hayvan yetiştirdiklerini belgelemeleri hâlinde; kanatlı hayvan başına günde **60 gr** üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Hindi için bu rakam günde **300 gr**, yarka, civciv vb. için **20 gr**, hindi palazı için ise **175 gr** üzerinden fiili tüketim hesabı yapılacaktır.
- Talep sahipleri 2019 yılı mamul madde ihracatı karşılığında mısır hak ediş miktarını gösteren belgeyi veya 2019 yılında mamul madde ihracatı olmadığına dair belgeyi Ticaret Bakanlığı Bölge

İsmet İnönü Bulvarı No: 52 Akdeniz/MERSİN
Telefon no: (0 324) 238 03 30-31 Faks No: (0 324) 232 24 82
e-Posta: mersin.ticaret@tmo.gov.tr İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr
MERSİS No: 9152-5528-1792-9678 Merkezi: ANKARA

Bilgi için: Ebru ÖZBAKIR
Memur
Telefon No: 0 324 238 03 30 / 6422

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

Müdürlüklerinden getirecektir. Bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır.

- Söz konusu ihracat belgesinde mamul madde ihracatı karşılığı kullanılan mısır miktarı net olarak belirtilecek, bu miktarı göstermeyen belge ile başvuru yapan firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.
- Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı belge istenecektir. 01 Mart 2020 tarihinden sonra alınarak Şube Müdürlüğümüze ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır.

H - ELÜS SATIŞLARI:

Nisan ayında tüm ürünlerin ELÜS satışları, TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU (Elüs Satışları Platformu-Eldes) sistemi üzerinden Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

Mısır serbest satışları 02-29 Nisan tarihleri arasında her gün seans düzlenerek satılacaktır.

ELÜS satışlarından manipülasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

ELÜS yolu ile yapılan satışlarda ileride doğabilecek şikayetlerin önüne geçilebilmesi amacıyla söz konusu ürünü alan firmalara lisanslı depodan ürün teslimatı aşamasında yetkili sınıflandırıcılar tarafından çıkış analizi yaptırabilecekler.

I-TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU ÜZERİNDEN YAPILACAK SATIŞLAR:

Lisanslı depolarda bulunan Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) kapsamındaki stoklar, Adana Şube Müdürlüğünden besici ve yetiştiricilere yönelik olarak satışa açılan ithal arpa stokları ve liman şube müdürlükleri stoklarında bulunan ithal arpalar **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden talep toplanmak suretiyle TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca tahsis edilecektir.

Bu ürünlere ilişkin talep başvuruları Şube Müdürümüze elden değil www.tmo.gov.tr adresindeki **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır. Tüm başvuru sahiplerinin hesapları Nisan ayı başında sistemde otomatik olarak pasife alınacaktır. Ancak besici ve yetiştiricilerin kayıtlı oldukları Tarım İl/İlçe Müdürlüklerinden aldıkları başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren (kaç baş ve cins) işletme tescil belgelerini Şube Müdürlüğümüze getirmelerine müteakip gerekli güncelleme yapılarak üyelikleri aktif duruma getirilecektir.

Fiili tüketimlerinin üzerinde alım yapan firmalardan bir sonraki ayın satışında fazla kullanılan miktar düşülecektir.

J- GENEL HÜKÜMLER:

Kullanıcılarına yönelik yapılan tahsisli satışların fiili tüketim hesabında sadece başvuru sahiplerinden alınan fiili tüketim belgesi veya işletme tescil belgesi dikkate alınacaktır. Bunun dışında kurulu kapasite raporu veya diğer belgeler dikkate alınmayacaktır.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin manipülasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından manipülasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette olduğunu gösterir belgelerine istinaden aylık 100 tona kadar veya faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarını belgelemeleri halinde belgeledikleri ayların ortalaması kadar satış yapmaya şubeleriniz yetkili kılınmıştır. Tahsise tabi stoklarda yeni kurulan fabrikalar da dağıtımına tabi tutulacaktır.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

Talep sahipleri taleplerini (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO şube müdürlüğüne) Şube Müdürlüğümüze bildireceklerdir.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden satışı yapılacak arpa için 01 – 07 Nisan 2020 tarihleri arasında, Şube Müdürlüklerimiz kanalıyla dağıtımı yapılacak ürünler için ise 01 – 10 Nisan 2020 tarihleri arasında talep toplanacak, tüm satışlar için talep toplanması saat 17:00’da sona erecektir.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden alınan taleplerin tahsisleri Genel Müdürlük Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

Şube Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtımı yapılacak ürünler için ise kullanılacak olan fiili tüketim miktarları 09 Nisan 2020 tarihinde firmaların TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sisteminden tespit edilen bakiye fiili tüketimleri baz alınarak belirlenecektir.

Satışı yapılan stoklar için para yatırma süresi ELÜS haricindeki stoklar için 24 Nisan 2020 tarihinde sona erecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarının, TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki stoklar için parasını yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

Daha önceki aylardan parası yatırılarak teslimatı tamamlanamayan ürünlerin Nisan ayına sarkan kısmının teslimatına cari fiyatlarla Nisan ayında da devam edilecektir.

Başvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara cari satış kampanyası süresince satış yapılmayacak, gerekli yasal işlemler başlatılacaktır.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri ve üretici birlikleri bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Tüm ürün satışlarında alıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde **cari satış kampanyası süresince kendilerine satış yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-3) taahhütname alınacaktır.**

Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni ile besici ve yetiştiricilerin başvuru talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir.

Gereğini rica ederim.

Baki KARAKOÇ
Şube Müdürü

Ekler:

- 1- Stok listesi (4 sayfa)
- 2- Fiyat Listesi (1 sayfa)
- 3- Taahhütname (1 sayfa)

Dağıtım:

- Ticaret ve Sanayi Odası (231 96 97)
- Mersin Ticaret Borsası (233 60 22)
- İlgili Firmalar

İsmet İnönü Bulvarı No: 52 Akdeniz/MERSİN
Telefon no: (0 324) 238 03 30-31Faks No:(0 324)232 24 82
e-Posta: mersin.ticaret@tmo.gov.tr İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr
MERSİS No: 9152-5528-1792-9678 Merkez: ANKARA

Bilgi için: Ebru ÖZBAKIR
Memur
Telefon No: 0 324 238 03 30 / 6422

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

EK-1/H

01-30 NİSAN 2020 SATIŞA AÇILAN ELÜS MISIR STOKLARI

ŞUBESİ	LİSANSLI DEPO	ISIN	ÜRÜN KODU	SATIŞA AÇILAN MİKTAR (KG)
diyaman Şube	ERGÜNLER (KAHTA)	TRXERGI01912	2411	6,128,020
ŞUBE TOPLAMI				6,128,020
atman Şube	HACI EMİN	TRXHETI01916	2411	14,299,110
ŞUBE TOPLAMI				14,299,110
iyarbakır Şube	CEMAŞ	TRXCLDI01916	2411	50,520
iyarbakır Şube	CENSA	TRXXESI01915	2411	17,275,140
iyarbakır Şube	ÇELİKOĞULLARI	TRXXFCI01916	2411	16,856,630
iyarbakır Şube	MEZOPOTAMYA	TRXXEMI01918	2411	50,737,069
ŞUBE TOPLAMI				84,919,359
aziantep Şube	TİRYAKİ (GAZİANTEP)	TRXTYTI01919	2411	3,814,170
aziantep Şube	ATA LIDAŞ	TRXATAI01919	2411	22,102,920
ŞUBE TOPLAMI				25,917,090
anlıurfa Şube	TK (VİRANŞEHİR)	TRXTKTI01926	2411	24,188,060
anlıurfa Şube	TK (VİRANŞEHİR)	TRXTKTI11925	2412	1,098,660
anlıurfa Şube	GAP ŞANLIURFA	TRXXDTI21913	2411	22,808,700
anlıurfa Şube	GAP ŞANLIURFA	TRXXDTI31912	2412	2,985,800
ŞUBE TOPLAMI				51,081,220
GENEL TOPLAM				182,344,799

DT: Satışı yapılacak ELÜS mısır başvuruları TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

EK-1/G

01-30 NİSAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE SATIŞA AÇILAN ARPA STOK LİSTESİ						
ŞUBESİ	YERLİ ARPA		İTHAL ARPA			ŞUBE TOPLAMI (TON)
	2111	2112	2141	2142	2143	
ADANA			2,165			2,165
ADİYAMAN			14,000			14,000
AFYON			395			395
BANDIRMA			500			500
BATMAN			12,500			12,500
ÇORUM		693				693
DENİZLİ			725			725
DERİNCE			2,893			2,893
DIYARBAKIR			12,000			12,000
ERZURUM			12,000			12,000
ESKİŞEHİR			5,711			5,711
GAZİANTEP				15,000		15,000
İZMİR			18,000			18,000
KAYSERİ			4,224			4,224
KIRIKKALE	415		2,519			2,934
KIRKLARELİ			2,525			2,525
KIRŞEHİR		638	7,808			8,446
KONYA		208	15,000			15,208
MERSİN			800			800
MUŞ			3,340			3,340
POLATLI		155	13,883			14,038
SAMSUN		1,615	8,100			9,715
SİVAS			12,000			12,000
ŞANLIURFA					12,700	12,700
TEKİRDAĞ			19,957			19,957
TRABZON			550			550
YERKÖY	54					54
TOPLAM	469	3,309	171,595	15,000	12,700	203,073

NOT: Besiciler ve yetiştiricilere yapılacak iliman şubeleri ve Adana Şube ithal arpa başvuruları TMO ELEKTRONİK BATH PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

01-30 NİSAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA YEM FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN ARPA STOK LİSTESİ						
ŞUBESİ	Lisansız Depo	İŞİN	Ürün Cinsi	Ürün Kodu		Satış Açılan Miktar (KG)
Adıyaman	ERGÜNLER (KAHTA)	TRXERGA11918	YERLİ ARPA	2112		2,360
	ERGÜNLER (ELAZIĞ)	TRXERGA02016	İTHAL ARPA	2141		7,831,160
Aksaray	ALTUNTAŞ (AKSARAY MERKEZ)	TRXALTA11920	YERLİ ARPA	2112		21,540
	KAN	TRXKANA11917	YERLİ ARPA	2112		4,582,520
	ALTUNTAŞ (AĞAÇÖREN)	TRXALTA11912	YERLİ ARPA	2112		1,657,840
	AKSARAY TB (ARATOL)	TRXAKSA11916	YERLİ ARPA	2112		1,793,760
	AKSARAY TB (EŞMEKAYA)	TRXAKSA11924	YERLİ ARPA	2112		522,140
	ATARLAR	TRXATUA11913	YERLİ ARPA	2112		4,429,720
	DOĞA AKBULUT	TRXXELA01913	YERLİ ARPA	2112		134,520
Eskişehir	TK (KAYMAZ)	TRXTKTA01923	YERLİ ARPA	2111		5,280
	MY SİLO (ESKİŞEHİR)	TRXMYSA01954	YERLİ ARPA	2112		130,060
	ALTINBİLEK (ÇİFTELER)	TRXXEHA01915	YERLİ ARPA	2112		52,500
Gaziantep	ÖZMEN	TRXOZMA01919	İTHAL ARPA	2142		22,482,000
	TIRYAKI (GAZİANTEP)	TRXTYTA01924	İTHAL ARPA	2142		15,438,220
	AKBAL HUBUBAT	TRXXFHA12018	İTHAL ARPA	2142		4,052,900
Kayseri	KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN)	TRXKAYA11914	YERLİ ARPA	2112		603,720
	KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ)	TRXKAYA01931	YERLİ ARPA	2111		191,980
	KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ)	TRXKAYA11930	YERLİ ARPA	2112		349,400
	RUHBAŞ	TRXRUTA01918	YERLİ ARPA	2111		74,100
	RUHBAŞ	TRXRUTA11917	YERLİ ARPA	2112		429,180
	POLAT AGRO	TRXPLTA01911	YERLİ ARPA	2112		611,700
	KUŞAT TARIM	TRXXEJA01911	YERLİ ARPA	2112		954,090
	YENİ PAZAR TARIM	TRXXELA11916	YERLİ ARPA	2112		307,600
Konya	AS LIDAŞ	TRXASLA11922	YERLİ ARPA	2112		1,313,620
	YALNIZLAR	TRXYALA11912	YERLİ ARPA	2112		1,657,820
	KAINAT (ACIKUYU)	TRXKTUA11946	YERLİ ARPA	2112		4,628,400
	SARAÇ	TRXSACA01918	YERLİ ARPA	2112		2,570,240
	KONYA TARIM	TRXKLD11915	YERLİ ARPA	2112		123,620
	AVS AGRO	TRXAVSA11913	YERLİ ARPA	2112		2,671,440
	HEKİMOĞLU	TRXHKMA01923	YERLİ ARPA	2112		1,630,800
	SELÇUKLU YILDIZI	TRXSLCA01911	YERLİ ARPA	2112		92,640
	GÜZEL TARIM	TRXGZLA01917	YERLİ ARPA	2112		1,441,820
	ŞİMALA	TRXSMLA01910	YERLİ ARPA	2112		4,327,840
	TOPRAK (KADINHANI)	TRXTOPA01915	YERLİ ARPA	2112		783,840
	KAINAT (KARAMAN)	TRXKTUA11938	YERLİ ARPA	2112		107,200
	ALTILAR	TRXATTA11915	YERLİ ARPA	2112		1,496,180
	AŞ LIDAŞ (ÇUMRA)	TRXASLA11914	YERLİ ARPA	2112		211,600
	AŞ LIDAŞ (ŞARAY)	TRXASLA11948	YERLİ ARPA	2112		159,080
AŞ LIDAŞ (YUNAK)	TRXASLA11955	YERLİ ARPA	2112		143,120	
Kırkkale	GK	TRXGKTA11911	YERLİ ARPA	2112		2,317,260
Kırşehir	TMO-TOBB (MUCUR)	TRXTTDA01910	YERLİ ARPA	2112		8,419,320
Polatlı	PTB	TRXPTBA11911	YERLİ ARPA	2112		2,958,320
	ANKARA TB	TRXXEFA01919	YERLİ ARPA	2111		642,720
	ANKARA TB	TRXXEFA11918	YERLİ ARPA	2112		194,040
Sivas	KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA)	TRXKAYA11922	YERLİ ARPA	2112		693,060
	KAINAT (KANGAL)	TRXKTUA11920	YERLİ ARPA	2112		21,200
	SIVAS LIDAŞ	TRXSLTA11914	YERLİ ARPA	2112		14,560
Yerköy	MY SİLO (ŞEFAATLİ)	TRXMYSA11938	YERLİ ARPA	2112		6,028,960
	MY SİLO (YERKÖY)	TRXMYSA11920	YERLİ ARPA	2112		4,267,560
	ULIDAŞ (SORGUN)	TRXXBMA11928	YERLİ ARPA	2112		147,980
	SARAYLI	TRXXEKA01919	YERLİ ARPA	2112		1,306,320
	TMO-TOBB (SARIKAYA)	TRXXEAA01920	YERLİ ARPA	2112		759,820
TMO-TOBB (SARIKAYA)	TRXXEAA01938	İTHAL ARPA	2141		11,011,500	
Çorum	TIRYAKI (ÇORUM)	TRXTYTA01916	YERLİ ARPA	2111		124,380
	TIRYAKI (ÇORUM)	TRXTYTA11915	YERLİ ARPA	2112		5,192,700
	ULIDAŞ (ALACA)	TRXXBMA11910	YERLİ ARPA	2112		1,424,860
GENEL TOPLAM						135,542,110

NOT: Yem fabrikalarına yapılacak ELÜS ithal arpa başvuruları TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.

01-30 NİSAN 2020 TARİHLERİ ARASINDA YEM FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN ARPA STOK LİSTESİ

ŞUBESİ	ARPA		İTHAL ARPA			ŞUBE TOPLAMI (TON)
	2111	2112	2141	2142	2143	
TEKİRDAĞ			5,000			5,000
MERSİN			3,000			3,000
DİYARBAKIR			6,000			6,000
TOPLAM			14,000			14,000

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

EK-1/I

ŞUBESİ	ÜRÜN KODU		ŞUBE TOPLAMI (TON)
	2411	2412	
BATMAN	5,137		5,137
DİYARBAKIR	9,720		9,720
GAZİANTEP		531	531
KIRKLARELİ		41	41
KONYA	25	1,183	1,208
TOPLAM	14,882	1,755	16,637

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)		
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
Yerli Arpa	2111-2112	1,275
İthal Arpa	2141-2142-2143	1,275

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipstasyon hariç (açık yağınlar, maydö, noda için manipstasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipstasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

MISIR SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)		
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
Yerli Mısır (Güneydoğu Anadolu Bölgesi Stokları)	2411	1,200
	2412	1,200
Yerli Mısır (Diğer Bölgeler)	2411	1,250
	2412	1,250

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipstasyon hariç (açık yağınlar, maydö, noda için manipstasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipstasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

EK-4

.../04/2020

TAAHHÜTNAME

Kuruluşunuz tarafından .../04/2020 tarihinde satışa açılandan talebim karşılığında almış olduğum ton üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, aksi halde **2019/2020 satış kampanyası süresince** satışlardan yararlandırılmayacağımı kabul ve taahhüt ederim.

Talep Sahibi veya Yetkilisi
Kaşe/İmza

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 03/04/2020 - 4360

YEM FİRMALARI			
SIRA NO	FİRMA ADI	FAKS	MAİL
1	MERSİN SÜT ÜRET. BİR.	328 33 08	info@mersinsutbirlik.com kuzeyacarbas@gmail.com
2	MERSİN İLİ KIRMIZI ET ÜRET. BİR.	336 33 31	mersin@tuketbir.org.tr
3	DAMIZLIK KOYUN, KEÇİ YETİŞ. BİR.	3371196	mersin@turkiyekoyunkeci.org mdkkyb_33@hotmail.com
4	DAMIZLIK SIĞIR YETİŞ. BİR.	326 67 38	mersin@dsymb.org.tr
5			
7	Mutlu Yem	7740773	mutluyem@hotmail.com
8	Özcan Yem	721 37 44	ozcanvem@hotmail.com
9	YAĞAN YEM	636 34 45	info@yaganvem.com.tr
10	GÜMÜŞTAŞ BAKL. PET. ÜR.	2354102	gumustasvem@hotmail.com
11	ŞÜKRÜ GÜVEN - KURTOĞLU TİC.	234 62 93	
12	AYTAŞ TARIM ÜR. YEM	3366962	aytas@aytastarim.com.tr
13	ASYAN YEMCİLİK İNŞ.	2357696	asyanvemcilik@hotmail.com
14	Toros Gıda Mersin	235 36 26	muhasebe@mersintoros.com.tr
15	AGROZAN TARIM ÜRÜNLERİ	2371930	agrozan.turkey@agrozan.com g.donmez@agrozan.com g.alkan@agrozan.com